با موافقت دولت، میرزا صالح، نوید انتشار نخستین نشریه در ایران را در یک صفحه به تمام نقاط کشور و برای مقامات دولتی فرستاد: اگرچه بعضی پژوهندگان اعتقاد دارند این طلیعه، فقط اعلان نشر روزنامه‌ای در آینده نیست، بلکه خود، حکم یک شماره نشریه ماهانه را دارد و این امکان وجود دارد که بین نشر این طلیعه و اخبار وقایع محرم الحرام، دو یا سه شماره از این نشریه منتشر شده باشد. اما بیشتر محققان، اخبار وقایع محرم الحرام را که در دوشنبه ۲۵ محرم الحرام ۱۲۵۳ق. مطابق با اول ماه مه ۱۸۳۷ میلادی منتشر شده است، اولین شماره روزنامه میرزا صالح می‌دانند.»<sup>۳</sup>

جالب توجه است که از شماره‌های متعدد این نشریه، نسخه‌ای در دست نبود ولی به همت محققان دانشمند تبریزی، نسخه‌هایی از آن در دسترس پژوهشگران قرار گرفت.